中 国 汽 车 工 业 协 会
中汽协函字 (⒛21)们2号

关于召开 ⒛21中国汽车供应链大会的预通知

各有关单位 :

由工业和信息化部、中国机械工业联合会指导,中 国汽车工业协

会、重庆两江新区管理委员会、重庆市经济和信息化委员会共同主办的

⒛21中 国汽车供应链大会,将于 10月 15日 △6日 在重庆市召开。这是

今年中国汽车工业协会自
“⒛21中 国汽车论坛

”
之后,聚焦核心领域 ,

在行业内精心打造的一次高端、权威的汽车供应链行业顶级盛会。

现就大会有关事项说明如下 :

一、⒛21中 国汽车供应链大会主要内容          -

1.大会论坛:补短铸长 融合创新一构建汽车供应链新生态

2.主题论坛 :

主题论坛一: “
双碳

” 目标下绿色汽车供应链新生态

主题论坛二

主题论坛三

主题论坛四

主题论坛五

成渝地区双城经济圈战略下的汽车供应链新机遇

跨界创新,打造智慧车联新体验

汽车
“
芯片自由

” 新进展

汽车材料新动态

主题论坛六:线控底盘与传统零部件新发展

二、会议具体安排

1.会 议 日 期 :⒛ 21年 10月 15日 ~16日

2.会议日程 :

(1)会议报到:⒛21年 10月 14日 全天 ;

⒛ 21年 10月 15日 7:30-12:00;

重庆悦来温德姆酒店大堂报到。

(2)大 会 论 坛 :⒛ 21年 10月 15日 ⒏ 30-1⒉ 00

(3)主 题 论 坛 :⒛ 21年 10月 15日 1⒋ 0018:00

2021∠F10月  16 日 8:30-12:00

(⒋)参 观 考 察 :⒛ 21年 10月 16日 1⒋ 0卜 17:00

3.会议地点:重庆悦来国际会议中心

4.会议报到酒店:重庆市悦来温德姆酒店

地址:重庆市渝北区悦来滨江路 88号

三、会务事项

1.会议注册

具体会议注册通道开启时间将在会议正式通知中告知,请关注协会网

站、微信公众号及大会公众号,以掌握会议实时信息。

协 会 网 址 :-.caam。 org.cn 大 会 微 信 公 众 号 :ChinaAutoForum

会 议 咨 询 :杜  锋 0106397990卜5239

2.会议合作

为扩大企业影响力,会议为参会企业提供新产品和新技术产品展示、

会刊广告、会议演讲机会等,如有需要,请与中汽协会联系,未经同意 ,

会议期间企业不得进行产品展示和散发宣传资料。

联系人 :

孙 天 成 ,电 话 :13210965279

杜 道 锋 ,电 话 :1391180S278

箱
¨

丛

	2021中国汽车供应链大会预通知
	扫描1
	扫描2

	扫描10001